



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567  
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.42 ตอน

2. สะปอม - ปาเสม็ส ระหว่าง กม.216+680 - กม.227+335 ร่องกลาง (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 106 ต้น)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา / กรมทางหลวง  
โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ปริมาณงาน 1 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 6,063,453.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย เฒานานท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นาริมาลัย สฤกษ์โยธา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณพงศธร อีสสรารวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ณพงศธร อีสสรารวงศ์

05 เมษายน 2567 10:45:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 3141:  
 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.42 ต.ถนน สะปอม - ป่าเสมส ระหว่าง กม.216+680 - กม.227+335 ร่องกลาง (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 106 ต้น) โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT ) TAP :RED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	ต้น	106.000	33,752.95	3,577,812.70	1.4029	47,352.01	5,019,313.43
2	2. 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	เหมาจ่าย	1.000	7,167.01	7,167.01	1.4029	10,054.59	10,054.59
<b>รวมราคากลาง</b>								5,774,718.02
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								6,063,453.92

ณพงศธร อีสตราวงค์

05 เมษายน 2567 10:46:00



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411  
งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.42 ดอน สะปอม - ป่าเสมส ระหว่าง กม.216+680 - กม.227+335 ร่องกลาง (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 106 ต้น) โดยวิธีจัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

( รัชชัย เพนานนท์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นารีมาลย์ สุกดีเยะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ณพงศธร อิศรวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณพงศธร อิศรวงศ์

05 เมษายน 2567